

ALTE MATERIALE

I.D.: 91125898

Data
publicarii 17.12.23

Coduri CPV

44192000-2

Pretul
estimativ: 6.053,00 RON - 6.053,00 RON

Descriere: Robinet 2buc*39lei=78lei Baterie sanitara 2buc*90lei=180lei Prelungitor 1buc*55lei=55lei Vas expansiune 1buc*2450lei=2450lei Lavabile Sticky 2buc*185lei=370lei Pres usa 2buc*65lei=130lei Mufa 4buc*10lei=40lei Canalet 3buc*9lei=27lei Garnituri 16buc*1,50lei=24lei Oglinda 2buc*78lei=156lei Comutator 4buc*18lei=72lei Intrerupator 4buc*12lei=48lei Teu 4buc*18lei=72lei Neon 25buc*12lei=300lei Baterie sanitara 2buc*75lei=150lei Holsurub 60buc*0,40lei=24lei Bec 18buc*10lei=180lei Rezervor wc 2buc*120 lei=240lei Rezervor wc 1buc*130 lei=130lei Butuc usa 4buc*35lei=140lei Prelungitor 2buc*62lei=124lei Racord 6buc*18lei=108lei Raid 4buc*22lei=88lei Negrese 100bhuc*0,20lei=20lei Coltare 12buc*6lei=72lei Lavabil Kober 4buc*135lei=540lei Teava ppr 45m*5lei=235lei